
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 12 10 8 4

287 1 3
9:9 17:16 19:19

0
8
16
25

1
9
17
26

2
10
18
28

3
11
19

5
12
20

7
13
24

Auszeit

18:18
19:20

Ende
13:18 B  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte
11 2 4 7 1 3

30

╳

7
14
25

1
8
15
26

2
9
16
27

3
11
18
30

4
12
21

6
13
24

Auszeit

9:9
24:23

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
11 2 4 7 1 3

169 5
16:21 13:15

1
11

2
12

6
14

7
16

8 9 Auszeit

12:15
16:20

Ende
13:42 A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 10 1 4

25

╳

11
2
12

3
15

5
16

7
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
2 4 7 1 5 11

49
4:8

0 1 2 3 4 Auszeit

Ende
13:59 A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 4 10 1 3

15

╳

10
2
12

3
13

4
14

6
15

9 Auszeit

Wechsel
4:8 B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
2 4 7 1 5 11

106 13
6:12 10:14

 
6

 
7

 
8

 
10

 5 Auszeit

4:9
6:12

Jugend-KM Region Bentheim U20 w
Frauen

B  SV Hoogstede vs. SV Wietmarschen A
Spiel 6 10.09.2023 12:45 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Hoogstede 11/14
1 Molendyk, Sophie X
2 Warrink, Nele X
3 Woltmann, Leonie X
4 de Vries, Bente X
5 Wolf, Imke X
6 Harms-Ensink, Esther X
7 Hesselink, Claire X
9 Stech, Marielle X

10 Prinz, Chiara-Angelina X
11 Schulting, Lina X
13 Hessels, Kaja X
B  Libero

10 Prinz, Chiara-Angelina X
B  Offizielle
T Reich, Mirko

C

A  SV Wietmars… 11/14
1 Lügering, Franziska X
2 Wübbels, Pia X
3 Heinz, Laura X
4 Tenfelde, Romy X
5 Schnieders, Amy X
7 Egbers, Mina X
8 Egbers, Cora X

10 Lübbers, Nele X
12 Nüsse, Julia X
13 Osterkamp, Nele
14 Schnieders, Hanna X
A  Libero

13 Osterkamp, Nele
14 Schnieders, Hanna X
A  Offizielle
T Heinz, Inna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Hoogstede SV Wietmars… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 30 1 33 28 0 3 2
2 2 0 16 2 21 25 1 0 0
2 3 0 10 3 14 15 1 0 0
6 5 1 56 68 68 2 3 2
Start: 12:45 Ende: 13:59 Dauer: 1:14

Sieger: SV Wietmarschen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weßels, Matthias 1
2 Franz, Christian 2

Schr. Wolf, Jule
Assist. Heinz, Willi

Dokument erstellt: 10.09.2023 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


