

Jugend-KM Region Bentheim U20 w

Frauen

B SV Hoogstede vs. SV Wietmarschen A Spiel 6

10.09.2023 12:45 Uhr

Sporthalle Hoogstede 49846 Hoogstede



11/14

				S	Sta 12	art :45	A	sv w	ietmar	s	s	En 13:	de :18	В	SV H	ogste	ede	R
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung	Startaufstellung		_	2	5	12	10	8	4		11	2	4	7	1	3	
ellung		S	pielernr.	IT	7	1				3	28							30
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:9	17:16				19:19									
Ā	,		Spielstand															
		1.	5.	1	0	1	2	3	5	7	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		9 17 26	10 18 28	11 19	12 20	13 24	18:18 19:20	14	15	9 16 27	11 18 30	12 21	13 24	9:9 24:23

S		art :21	В	SV H	oogste	ede	s		de :42	A SV Wietmars				R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	11	2	4	7	1	3		7	8	3	10	1	4	
T	9					5	16							25
Z	16:21					13:15								
2	1	2 12	6	7	8	9	Auszeit	X,	2	3	5		10	Auszeit
_	11	12	14	16)			12:15 16:20	11	12	15	16	25		

B) SV Hoogstede

1 Molendyk, Sophie

			S	St 13	art :45	В	SV H	oogste	ede	s		ide :59	A	sv w	ietmar	s	R		hsel :8	В	SV H	oogste	de	s
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	Startaufstellung		2	4	7	1	5	11		7	8	4	10	1	3		2	4	7	1	5	11	
Į.		Spielernr.	11						9	4							15			6	13			10
ıfste	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand Z	Z						4:8											6:12	10:14			
٩																								
		1. 5.	٦	0	1	2	3	4		Auszeit		2	3	4	6(9	Auszeit			_			5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10	12	13	14	15)			б	/	8	10			4:9 6:12

Sanktionen	
V B H D A/B Satz Spielstand	
V B H D A/B Satz Spielstand	

I	Bemerkungen
]	

Ergennisse											
	3) s	SV I	Hoog	stede	SV Wietmars (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	30	1	33	28	0	3	2		
2	2	0	16	2	21	25	1	0	0		
2	3	0	10	3	14	15	1	0	0		
6	5	1	56		68	68	2	3	2		
Start: 12:45 Ende: 13:59 Dauer: 1:14											
Sie	ge	r: S	SV W	ietmar/	schen				2:1		

2	© Warrink, Nele	X	2	Wübbels, Pia	Х		
3	Woltmann, Leonie	Х	3	Heinz, Laura	Χ		
4	de Vries, Bente	Х	4	Tenfelde, Romy	Χ		
5	Wolf, Imke	Х	5	Schnieders, Amy	Χ		
6	Harms-Ensink, Esther	Х	7	Egbers, Mina	Χ		
7	Hesselink, Claire	Х	8	Egbers, Cora	Χ		
9	Stech, Marielle	Х	10	CLübbers, Nele	Χ		
10	Prinz, Chiara-Angelina	Х	12	Nüsse, Julia	Х		
11	Schulting, Lina	Х	13	Osterkamp, Nele			
13	Hessels, Kaja	Х	14	Schnieders, Hanna	Х		
B) Libero		A	Libero			
10	Prinz, Chiara-Angelina	Χ	13	Osterkamp, Nele			
B) Offizielle		14	4 Schnieders, Hanna			
T	Reich, Mirko		A	Offizielle			
			Т	Heinz, Inna			

11/14 A SV Wietmars...

1 Lügering, Franziska

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weßels, Matthias		1			
2	Franz, Christian		2			
			Schr.	Wolf, Jule		
			Assist.	Heinz, Willi		